
新店舗オープンにおける新クラス体制のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、かねてよりニシイケバレイ内にて準備を進めておりましたパルク

ール&アスレチックジム「PLAY STREET」を 5 月１日にオープンすることとなりまし

た。 

オープンにあたりましては、皆様方より多大なるご支援を賜り心よりお礼申し上げます。

これを機にさらに皆様方のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねていく所存でござい

ます。 

 

尚、新店舗オープンに伴いまして、クラス体制に変更がございます。大変お手数ではござ

いますが、最後までご確認頂けすと幸いです。 

 

皆様方のクラスへのご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

2025 年 4 月 吉日 

合同会社 SENDAI X TRAIN 

代表 佐藤 惇 

 

 

― 店舗情報 ― 

PLAY STREET 

【オープン日】 2025 年 5 月 1 日(木) 

住  所  〒171-0021 東京都豊島区西池袋 5-11-6  TELAS 1F 

連  絡  LINE 公式 https://lin.ee/I1pTDzz 

営業時間  平日 16:30～22:00／土曜 10:00～21:00／日曜 10:00～19:00（月・火曜定休） 

      ※ニシイケバレイ主催イベントにより、土日一部休止になる場合あり 

      

 

 



― ５月からの新体制について ― 

弊社のパルクールプログラム 「IDO」を軸にしたパルクール教室がスタートとなります。 

それに伴いまして、現行のクラスより変更及び追加事項がございますので、下記にご案

内いたします。 

 

お手数ではございますが、別途添付しております「クラススケジュール」「参加方法」

「料金表」も併せてご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【 目次 】 

① クラススケジュール 

② 参加方法  

③ クラス変更点 

④ 新料金体制 

⑤ 予約 

⑥ 注意点・その他 

 

 

【 詳細 】 

① クラススケジュール 

現行クラス開催は土日のみですが、新体制では平日開催もございます。 

ジムはご協賛頂いておりますニシイケバレイ主催のイベント開催会場にもなっておりま

す為、土日など一部休止または貸切利用等でイレギュラー開催となる場合もございます。 

 

平日 16:30～22:00 土曜 10:00～21:00 日曜 10:00～19:00 

 

オープン： 水・木・金・土・日 

定休日 ： 月・火（火曜クラスは今後開催予定） 

その他 ： イベント等で不定期休止あり 

 

※ クラス詳細は添付の「クラススケジュール」をご覧ください。 

※各クラスの担当指導員はホームページ・予約カレンダー上に記載いたします。 

基本は各クラスに固定指導員となりますが、代講等変更の場合もございます。 



② 参加方法 

 詳細は添付の「参加方法」をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



③ クラス変更点 

変更前 変更後 

クラス名 年齢 時間 クラス名 年齢 時間 

ゆるパル 
小学生 60 分 

自由利用 
小～中１ 85-115 分 

中学生以上 90 分 中学生以上 85-115 分 

レギュラークラス 
小学生 55 分 

チャレンジクラス 
小～中１ 70 分 

中学生以上 55 分 中学生以上 70 分 

きほんクラス 
小学生 90 分 

きほんクラス 
小～中１ 70 分 

中学生以上 90 分 中学生以上 70 分 

 

きほんクラスのレギュラー化に伴いスタンプカードは廃止となりました 

 

※ 料金につきましては、添付の「料金表」をご覧ください。 

※きほん・チャレンジクラスの２種類は、中学１年生までご参加可能となります。 

その他中学生以上は大人クラスへもご参加可能となります。 

※ 特別クラスは小学４年生以上対象 

 

 

④ 料金体制 

新体制では下記料金体系となります。 

 

ビジター  ・・・・・・・・・ 新規ご参加・会員登録不要の料金 

会員（クラスチケット）・・・ 会員登録された方のみ購入できる割引チケット 

会員（平日月謝制）・・・・・ 会員登録された方のみ購入できる月謝料金 

 

＜ビジターについて＞ 

下記クラスは、ビジター料金設定のみとなります。 

STREET TIME ・ エクササイズ・ゆるパル ・ 親子パル・体験 

 

※ 自由利用、きほん、チャレンジ、特別につきましては、ビジター料金または会員（クラ

スチケット）の利用となります。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

＜会員について＞ 

会員登録制となり、保護者付き添いでのお申込み後は、未成年者単独の利用も可能です。

会員登録はジム受付でのお手続きまたは、ご自身でお申込書を印刷・ご記入の上、ご持参

ください。 

※ 初回登録料：500 円。 

 

既に弊社教室にご参加の皆様におかれましては、【会員】として継続してご参加頂けますが、

5 月 1 日以降に会員登録が必要となります（上記、初回登録料は不要）。 

クラス受付の際に、会員登録をいたします。 

 

＜会員（クラスチケット）について＞ 

・内  容：有効期限２カ月の４枚カードまたは８枚カード 

・支払方法：ご予約時にクレジットカードにて事前決済または、現地にて 

・利用方法： 

枚数 クラス名 

1 枚 自由利用（平日・休日） 

2 枚 きほん（平日・休日）、チャレンジ（平日・休日）、特別 

 

＜会員（平日月謝制）について＞ 

口座引き落としでのご登録も可能（６月以降から口座引き落としお申込み開始予定） 

 

 

⑤ 予約 

＜ご予約対象について＞ 

 

 

＜予約開始時期について＞ 

予約枠は６月以降分より２か月分まとめて公開いたします。 

枠 クラス名 

ご予約

必須 

STREET TIME、エクササイズ、ゆるパル、親子パル、 

自由利用（平日・休日）、きほん、チャレンジ、体験、特別 

ご予約

不要 
会員（平日習い事）※土日ご参加がメインの会員様も単発参加可能 



予約開始時期は該当月の２カ月前です（2025 年５月分のみイレギュラー）。 

→ 例）６・７月分は４月最終日に予約オープン 

＜ご予約枠の振替対応について＞ 

対象：会員（平日月謝制）クラスのみ 

方法：お休みの場合には、平日日程にのみお振替が可能です。 

店舗 LINE 公式へご連絡ください。 

 

 

⑥ 注意点・その他 

＜お履き物について＞ 

ジム内は原則裸足（靴下のみも）禁止です。室内履きのご準備をお願い申し上げます。 

担当指導員の下で裸足になる場合もございます。 

 

＜保護者様の付き添いについて＞ 

会員登録時に保護者様付き添いの下、お申込みをされた後は未成年者単独の利用も可能

です（緊急時の連絡先記入や誓約書へのサイン必須）。 

 

 

以上 

 

 

今後とも弊社教室を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


